
Ventspils Open 2017
S/K "ODISEJS" (VO201707)
SK “ODISEJS” loka šaušanas laukumā, No 14-07-2017 līdz 16-07-2017
Tiesneši: Laila Kuzmiene, Marija Antonova
Šaušanas vadītājs (DOS): Viktors Avsjuks, Kaspars Gailis
Organizatori: Pāvels Šatrava

Recurve Mixed Team1

8

Amazones
DUBKEVIČS Inārs
MATVEJEVA Rimma

-Bye-

5

4

Odisejs 1
BLĀZE Dāvis
SONEC Jekaterina

Klaipedos Lankininkai
KUZMIENE Laila
RECIUGA Romualdas

6 

0 

3

6

Lsk
BARKAUSKAS Antanas
SEMIONOVA Juliana

Odisejs 2
GURINOVIČA Jūija
OPOLČENOVS Aleksejs

6 

0 

7

2

Kaunas Odisejs
LAPAŠINSKAITE Liepa
LESIŅŠ Andris

Kaunas Lankininkai
ČEPULIONIS Arvydas
RAMOŠKAITE Simona

0 

6 

Amazones
Odisejs 1

6 
0 

Lsk
Kaunas Lankininkai

6 
2 

Bronza

Odisejs 1
Kaunas Lankininkai

3 
5 

Zelts

Amazones
Lsk

4 
6 

15

17
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Ventspils Open 2017
S/K "ODISEJS" (VO201707)
SK “ODISEJS” loka šaušanas laukumā, No 14-07-2017 līdz 16-07-2017
Tiesneši: Laila Kuzmiene, Marija Antonova
Šaušanas vadītājs (DOS): Viktors Avsjuks, Kaspars Gailis
Organizatori: Pāvels Šatrava

Compound Mixed Team1

4

Odisejs 1
GRĪNVALDE Janeta
MEĻEŠKEVIČS Sergejs

AiM Archery
KOSTINA Aleksandra
ŠILOVS Edgars

142 

129 

3

2

Odisejs 2
KARĒLE Aleksandra
TITOVS Aleksandrs

Utenos Lankininku klubas
GRIGARAVIČIUS Marius
PETKŪNAITE Liepa

131 

113 

Bronza

AiM Archery
Utenos Lankininku klubas

135 
129 

Zelts

Odisejs 1
Odisejs 2

135 
137 
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Ventspils Open 2017
S/K "ODISEJS" (VO201707)
SK “ODISEJS” loka šaušanas laukumā, No 14-07-2017 līdz 16-07-2017
Tiesneši: Laila Kuzmiene, Marija Antonova
Šaušanas vadītājs (DOS): Viktors Avsjuks, Kaspars Gailis
Organizatori: Pāvels Šatrava

Recurve Team 3

1

8

Odisejs 1
BLĀZE Dāvis
OPOLČENOVS Aleksejs
SONEC Jekaterina -Bye-

5

4

Odisejs 2
GURINOVIČA Jūija
MOROZOVS Stepans
SKREBELIS Igors

Klaipedos Lankininkai
KUZMIENE Laila
MICKUS Stasys
RECIUGA Romualdas

4 

6 

3

6

LSK Odisejs
BARKAUSKAS Antanas
LESIŅŠ Andris
SEMIONOVA Juliana

Kaunas Lankininkai
LAPAŠINSKAITE Liepa
MOTIEJŪNAITE Migle
RAMOŠKAITE Simona

6 

0 

7

2

Odizones
DUBKEVIČS Inārs
KALNIŅŠ Aigars
MATVEJEVA Rimma -Bye-

Odisejs 1
Klaipedos Lankininkai

6 
0 

LSK Odisejs
Odizones

2 
6 

Bronza

Klaipedos Lankininkai
LSK Odisejs

0 
6 

Zelts

Odisejs 1
Odizones

2 
6 
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Ventspils Open 2017
S/K "ODISEJS" (VO201707)
SK “ODISEJS” loka šaušanas laukumā, No 14-07-2017 līdz 16-07-2017
Tiesneši: Laila Kuzmiene, Marija Antonova
Šaušanas vadītājs (DOS): Viktors Avsjuks, Kaspars Gailis
Organizatori: Pāvels Šatrava

Compound Team 3

1

4

Utenos Lankininku klubas
GRIGARAVIČIUS Marius
GUDŽIŪNAS Gražvydas
PETKŪNAITE Liepa -Bye-

3

2

AiM Odisejs
KARĒLE Aleksandra
KOSTINA Aleksandra
ŠILOVS Edgars

Odisejs
GRĪNVALDE Janeta
MEĻEŠKEVIČS Sergejs
TITOVS Aleksandrs

203 

185 

Bronza

Odisejs -Bye-

Zelts

Utenos Lankininku klubas
AiM Odisejs

194 
195 
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